1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 035/2023                                       Cordisburgo, 14 de junho de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Informo a V. Exa., que conforme demanda dos moradores do Bairro da

Quininha, neste Município, a respeito da ausência de obras de infraestrutura

e após contato com a Promotoria de Justiça da Habitação e Urbanismo da

Comarca de Paraopeba, ficou agendado uma reunião com o Promotor de

Justiça, Dr. Vander Ângelo Diniz, para o próximo dia 22, às 14:00 horas, no

Plenário desta Casa.

Assim sendo, convido V. Exa., juntamente com o Procurador Municipal,

para participarem da reunião.

Esperando contar com a habitual atenção de V. Exa., antecipo sinceros

agradecimentos.

Atenciosamente,

Savio Rogerio Beraldo Trombini

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2023-06-14T08:27:48-0300
	SAVIO ROGERIO BERALDO TROMBINI:00282875840